
  

UCHWAŁA NR 79/XIII/2025 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Piątnica w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1645, 1572, 1907 i 1940) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 i 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 68/XII/2025 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 

określenia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Piątnica w 2025 roku” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 1695) w § 12 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Środki finansowe, o których mowa w § 12 ust. 1 planuje się wydatkować w nastepujący sposób: 

1) odłowienie bezdomnych zwierząt - 69 000,00 zł; 

2) umieszczenie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku - 35 000,00 zł; 

3) obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt bezdomnych w schronisku - 25 000,00 zł; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 19 000,00 zł; 

5) uśpienie ślepych miotów - 1 000,00 zł; 

6) zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich z terenu gminy Piątnica - 2 400,00 zł; 

7) opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 500,00 zł; 

8) działanie informacyjno-edukacyjne - 500,00 zł; 

9) sterylizacja lub kastracja zwierząt posiadających właściciela - 45 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2191


		2025-05-05T13:45:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




